
Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 5 km  
RezultatPoredak  u

kategoriji
Vrijeme

po km
Godište Neto vrijemeKlub

742 17:41Saša HORVAT1. VSU Žiškovec   Hrvatska  M--- 1. 03:321991 17:40
738 18:41Denis GAŠČIĆ2. DVD Trnje   Hrvatska  M--- 2. 03:441996 18:37
732 19:34Leon ČURILA3. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  M--- 3. 03:552006 19:33
814 19:55Luka ČUČUKOVIĆ4. DVD Novo Čiče   Hrvatska  M20-29 1. 03:592003 19:51
733 19:58Mihael DEBELEC5. DVD Selnica   Hrvatska  M20-29 2. 03:591998 19:49
743 20:07Siniša HORVAT6. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  M35-39 1. 04:011988 20:04
782 20:23Ivana ZELJKO7. VSU Žiškovec   Hrvatska  Ž--- 1. 04:041996 20:20
730 20:39Luka BORŠČAK8. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  M20-29 3. 04:082002 20:35
746 20:39Mario JAMBREK9. JVP Koprivnica   Hrvatska  JVP Koprivnic  M40-44 1. 04:081981 20:34
774 20:39Matija ŠIMIĆ10. DVD Oštarije   Hrvatska  M40-44 2. 04:081983 20:22
736 20:49Damir DRAGIJA11. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  M30-34 1. 04:101993 20:43
735 20:59Dario DODIG12. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  M35-39 2. 04:121986 20:53
755 21:02Davor MATAKOVIĆ13. JVP Karlovac   Hrvatska  M60+ 1. 04:121960 21:01
780 21:07Antonio VUKIC14. VZG Jastrebarsko   Hrvatska  M30-34 2. 04:131992 21:01
787 21:26Igor PRISELAC15. VZG Jastrebarsko   Hrvatska  M45-49 1. 04:171977 21:21
744 21:29Mario HORVATIĆ16. VZG Jastrebarsko   Hrvatska  M45-49 2. 04:181975 21:23
761 21:47Bojan PERKO17. VSU Merhatovec   Hrvatska  M40-44 3. 04:211982 21:43
741 21:55Miroslav HORVAT18. VSU Žiškovec   Hrvatska  M50-54 1. 04:231971 21:50
771 22:02Ivica ŠEGOVIĆ19. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  M35-39 3. 04:241986 21:57
745 22:16Josip JAKŠIĆ20. DVD Hrebinec   Hrvatska  M50-54 2. 04:271971 21:58
740 22:44Ivan GRABEREC21. DVD Hrebinec   Hrvatska  M30-34 3. 04:331991 22:26
765 22:56Luka POSAVEC22. DVD Ferketinec   Hrvatska  M20-29 4. 04:352000 22:33
721 23:16Nedjeljko BABIĆ23. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  M50-54 3. 04:391971 22:58
747 23:45Josip KOMLJEN24. JVP Novska   Hrvatska  M30-34 4. 04:451990 23:32
784 23:51Ivan GRABEREC25. DVD Hrebinec   Hrvatska  M60+ 2. 04:461964 23:36
731 23:59Domagoj BUDEN26. DVD Maruševec   Hrvatska  M20-29 5. 04:482003 23:44
764 24:10Emanuel POSAVEC27. DVD Ferketinec   Hrvatska  M30-34 5. 04:501994 23:47
785 24:40Andrej BULF28. DVD Hrastovsko   Hrvatska  MU20 1. 04:562009 24:25
726 24:42Denis BARKO29. DVD Precko   Hrvatska  M35-39 4. 04:561989 24:37
760 24:44Tomislav PEĆNJAK30. DVD Hrebinec   Hrvatska  M45-49 3. 04:571979 24:26
767 24:48Rajko SMRZLIĆ31. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  M60+ 3. 04:571963 24:29
776 24:58Tomislav ŠPIRANEC32. Freiwillige Feuerwehr Wulkaprodersdo  M30-34 6. 04:591993 24:41
725 25:23Tara BAKSA33. DVD Kutina   Hrvatska  Ž--- 2. 05:042008 25:16
723 25:23Edo BAKSA34. DVD Kutina   Hrvatska  M50-54 4. 05:041974 25:16
790 26:13David LEDINKO35. DVD Hrastovsko   Hrvatska  MU20 2. 05:142006 25:59
772 26:24David ŠESTAK36. DVD Lužan Biškupečki   Hrvatska  M20-29 6. 05:171997 25:59
734 26:29Anđelka DEUTSCH37. DVD Kutina   Hrvatska  Ž--- 3. 05:181977 26:26
768 27:00Rajko SOLAR38. DVD Imbriovec   Hrvatska  M30-34 7. 05:241991 26:20
762 27:28Teodor PICHLER39. DVD Varaždin   Hrvatska  M60+ 4. 05:291951 27:26
724 28:08Klara BAKSA40. DVD Kutina   Hrvatska  ŽU20 1. 05:372006 27:52
752 28:10Erik LEVATIĆ41. DVD Lužan Biškupečki   Hrvatska  MU20 3. 05:382005 28:06
728 28:27Petar BARULEK42. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  MU20 4. 05:412007 28:23
778 28:29Siniša VRABEC43. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  M50-54 5. 05:421972 28:00
722 28:33Dominik BAHONJIĆ44. DVD Brckovljani   Hrvatska  M30-34 8. 05:421993 28:15
781 28:38Radovan ZADRAVEC45. VSU Žiškovec   Hrvatska  M50-54 6. 05:431970 28:13
759 29:10Ivan PEĆNJAK46. DVD Hrebinec   Hrvatska  M40-44 4. 05:501982 28:53
779 29:12Mateja VUGRINEC47. VSU Merhatovec   Hrvatska  Ž30-39 1. 05:501991 28:46
756 29:13Marija MEDVED48. DVD Mihovljan   Hrvatska  Ž40-49 1. 05:511984 28:54

1 / 2



Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 5 km  
RezultatPoredak  u

kategoriji
Vrijeme

po km
Godište Neto vrijemeKlub

786 29:33Martina MIHORDIN49. DVD Rugvica   Hrvatska  Ž40-49 2. 05:541980 29:15
769 29:35Irena SOLAR HABULAN50. DVD Imbriovec   Hrvatska  Ž30-39 2. 05:551994 29:02
789 29:59Krešo KRUŠELJ51. DVD Hrastovsko   Hrvatska  M55-59 1. 06:001966 29:38
773 30:03Elena ŠESTAK52. DVD Lužan Biškupečki   Hrvatska  Ž20-29 1. 06:002002 29:39
783 30:04Mario GRABEREC53. DVD Hrebinec   Hrvatska  M20-29 7. 06:011996 29:46
766 30:09Janez SAGADIN54. PGD Sp. in Zg. Gorica   Slovenija  M60+ 5. 06:021960 29:54
788 30:34Monika PERGAR55. DVD Nedelišće   Hrvatska  Ž40-49 3. 06:071984 30:14
808 30:54Gabrijel HORVATIĆ56. DVD Selnica   Hrvatska  M20-29 8. 06:112000 30:28
748 31:33Nataša KOVAČIĆ57. DVD Kutina   Hrvatska  Ž30-39 3. 06:181985 31:15
775 31:34Brankica ŠKARICA58. DVD Kutina   Hrvatska  Ž40-49 4. 06:191978 31:17
727 32:03Andy BARULEK59. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  M20-29 9. 06:242000 31:42
791 33:00Nika LEDINKO60. DVD Hrastovsko   Hrvatska  ŽU20 2. 06:362009 32:39
753 33:39Petra LONČARIĆ61. DVD Lužan Biškupečki   Hrvatska  Ž20-29 2. 06:441995 33:13
739 33:56Gordana GRABEREC62. DVD Hrebinec   Hrvatska  Ž50-59 1. 06:471970 33:38
757 34:07Valentina NOVAK63. DVD Draganovec   Hrvatska  Ž40-49 5. 06:491984 33:43
751 35:27Ana KUMIŠA64. DVD Kutina   Hrvatska  Ž40-49 6. 07:051982 35:09
777 36:03Silvija TEŽAČKI65. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  Ž40-49 7. 07:121980 35:57
749 41:54Petar KRALJIĆ66. VSU Merhatovec   Hrvatska  M35-39 5. 08:231989 41:28
750 DNFDino KRČMAR VSU Žiškovec   Hrvatska  VSU Žiskovec  M20-29 .1999 -
754 DNFMihael MAGDIĆ DVD Donji Kneginec   Hrvatska  M40-44 .1984 -
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Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 5 km           Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Klub

782 20:23Ivana ZELJKO1. VSU Žiškovec   Hrvatska  7. 04:041996
725 25:23Tara BAKSA2. DVD Kutina   Hrvatska  33. 05:042008
734 26:29Anđelka DEUTSCH3. DVD Kutina   Hrvatska  37. 05:181977
724 28:08Klara BAKSA4. DVD Kutina   Hrvatska  40. 05:372006
779 29:12Mateja VUGRINEC5. VSU Merhatovec   Hrvatska  47. 05:501991
756 29:13Marija MEDVED6. DVD Mihovljan   Hrvatska  48. 05:511984
786 29:33Martina MIHORDIN7. DVD Rugvica   Hrvatska  49. 05:541980
769 29:35Irena SOLAR HABULAN8. DVD Imbriovec   Hrvatska  50. 05:551994
773 30:03Elena ŠESTAK9. DVD Lužan Biškupečki   Hrvatska  52. 06:002002
788 30:34Monika PERGAR10. DVD Nedelišće   Hrvatska  55. 06:071984
748 31:33Nataša KOVAČIĆ11. DVD Kutina   Hrvatska  57. 06:181985
775 31:34Brankica ŠKARICA12. DVD Kutina   Hrvatska  58. 06:191978
791 33:00Nika LEDINKO13. DVD Hrastovsko   Hrvatska  60. 06:362009
753 33:39Petra LONČARIĆ14. DVD Lužan Biškupečki   Hrvatska  61. 06:441995
739 33:56Gordana GRABEREC15. DVD Hrebinec   Hrvatska  62. 06:471970
757 34:07Valentina NOVAK16. DVD Draganovec   Hrvatska  63. 06:491984
751 35:27Ana KUMIŠA17. DVD Kutina   Hrvatska  64. 07:051982
777 36:03Silvija TEŽAČKI18. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  65. 07:121980
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Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 5 km           Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Klub

742 17:41Saša HORVAT1. VSU Žiškovec   Hrvatska  1. 03:321991
738 18:41Denis GAŠČIĆ2. DVD Trnje   Hrvatska  2. 03:441996
732 19:34Leon ČURILA3. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  3. 03:552006
814 19:55Luka ČUČUKOVIĆ4. DVD Novo Čiče   Hrvatska  4. 03:592003
733 19:58Mihael DEBELEC5. DVD Selnica   Hrvatska  5. 03:591998
743 20:07Siniša HORVAT6. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  6. 04:011988
730 20:39Luka BORŠČAK7. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  8. 04:082002
746 20:39Mario JAMBREK8. JVP Koprivnica   Hrvatska  JVP Kopr  9. 04:081981
774 20:39Matija ŠIMIĆ9. DVD Oštarije   Hrvatska  10. 04:081983
736 20:49Damir DRAGIJA10. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  11. 04:101993
735 20:59Dario DODIG11. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  12. 04:121986
755 21:02Davor MATAKOVIĆ12. JVP Karlovac   Hrvatska  13. 04:121960
780 21:07Antonio VUKIC13. VZG Jastrebarsko   Hrvatska  14. 04:131992
787 21:26Igor PRISELAC14. VZG Jastrebarsko   Hrvatska  15. 04:171977
744 21:29Mario HORVATIĆ15. VZG Jastrebarsko   Hrvatska  16. 04:181975
761 21:47Bojan PERKO16. VSU Merhatovec   Hrvatska  17. 04:211982
741 21:55Miroslav HORVAT17. VSU Žiškovec   Hrvatska  18. 04:231971
771 22:02Ivica ŠEGOVIĆ18. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  19. 04:241986
745 22:16Josip JAKŠIĆ19. DVD Hrebinec   Hrvatska  20. 04:271971
740 22:44Ivan GRABEREC20. DVD Hrebinec   Hrvatska  21. 04:331991
765 22:56Luka POSAVEC21. DVD Ferketinec   Hrvatska  22. 04:352000
721 23:16Nedjeljko BABIĆ22. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  23. 04:391971
747 23:45Josip KOMLJEN23. JVP Novska   Hrvatska  24. 04:451990
784 23:51Ivan GRABEREC24. DVD Hrebinec   Hrvatska  25. 04:461964
731 23:59Domagoj BUDEN25. DVD Maruševec   Hrvatska  26. 04:482003
764 24:10Emanuel POSAVEC26. DVD Ferketinec   Hrvatska  27. 04:501994
785 24:40Andrej BULF27. DVD Hrastovsko   Hrvatska  28. 04:562009
726 24:42Denis BARKO28. DVD Precko   Hrvatska  29. 04:561989
760 24:44Tomislav PEĆNJAK29. DVD Hrebinec   Hrvatska  30. 04:571979
767 24:48Rajko SMRZLIĆ30. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  31. 04:571963
776 24:58Tomislav ŠPIRANEC31. Freiwillige Feuerwehr Wulkaproder  32. 04:591993
723 25:23Edo BAKSA32. DVD Kutina   Hrvatska  34. 05:041974
790 26:13David LEDINKO33. DVD Hrastovsko   Hrvatska  35. 05:142006
772 26:24David ŠESTAK34. DVD Lužan Biškupečki   Hrvatska  36. 05:171997
768 27:00Rajko SOLAR35. DVD Imbriovec   Hrvatska  38. 05:241991
762 27:28Teodor PICHLER36. DVD Varaždin   Hrvatska  39. 05:291951
752 28:10Erik LEVATIĆ37. DVD Lužan Biškupečki   Hrvatska  41. 05:382005
728 28:27Petar BARULEK38. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  42. 05:412007
778 28:29Siniša VRABEC39. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  43. 05:421972
722 28:33Dominik BAHONJIĆ40. DVD Brckovljani   Hrvatska  44. 05:421993
781 28:38Radovan ZADRAVEC41. VSU Žiškovec   Hrvatska  45. 05:431970
759 29:10Ivan PEĆNJAK42. DVD Hrebinec   Hrvatska  46. 05:501982
789 29:59Krešo KRUŠELJ43. DVD Hrastovsko   Hrvatska  51. 06:001966
783 30:04Mario GRABEREC44. DVD Hrebinec   Hrvatska  53. 06:011996
766 30:09Janez SAGADIN45. PGD Sp. in Zg. Gorica   Slovenija  54. 06:021960
808 30:54Gabrijel HORVATIĆ46. DVD Selnica   Hrvatska  56. 06:112000
727 32:03Andy BARULEK47. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  59. 06:242000
749 41:54Petar KRALJIĆ48. VSU Merhatovec   Hrvatska  66. 08:231989
750 DNFDino KRČMAR VSU Žiškovec   Hrvatska  VSU Žisko  1999
754 DNFMihael MAGDIĆ DVD Donji Kneginec   Hrvatska  1984
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Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 5 km           Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Klub
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Rezultati
         

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 5 km           ŽU20
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

724 28:08Klara BAKSA1. DVD Kutina   Hrvatska  40. 05:372006
791 33:00Nika LEDINKO2. DVD Hrastovsko   Hrvatska  60. 06:362009

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 5 km           Ž20-29
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

773 30:03Elena ŠESTAK1. DVD Lužan Biškupečki   Hrvatska  52. 06:002002
753 33:39Petra LONČARIĆ2. DVD Lužan Biškupečki   Hrvatska  61. 06:441995

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 5 km           Ž30-39
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

779 29:12Mateja VUGRINEC1. VSU Merhatovec   Hrvatska  47. 05:501991
769 29:35Irena SOLAR HABULAN2. DVD Imbriovec   Hrvatska  50. 05:551994
748 31:33Nataša KOVAČIĆ3. DVD Kutina   Hrvatska  57. 06:181985

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 5 km           Ž40-49
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

756 29:13Marija MEDVED1. DVD Mihovljan   Hrvatska  48. 05:511984
786 29:33Martina MIHORDIN2. DVD Rugvica   Hrvatska  49. 05:541980
788 30:34Monika PERGAR3. DVD Nedelišće   Hrvatska  55. 06:071984
775 31:34Brankica ŠKARICA4. DVD Kutina   Hrvatska  58. 06:191978
757 34:07Valentina NOVAK5. DVD Draganovec   Hrvatska  63. 06:491984
751 35:27Ana KUMIŠA6. DVD Kutina   Hrvatska  64. 07:051982
777 36:03Silvija TEŽAČKI7. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  65. 07:121980

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 5 km           Ž50-59
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

739 33:56Gordana GRABEREC1. DVD Hrebinec   Hrvatska  62. 06:471970

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 5 km           MU20
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

785 24:40Andrej BULF1. DVD Hrastovsko   Hrvatska  28. 04:562009
790 26:13David LEDINKO2. DVD Hrastovsko   Hrvatska  35. 05:142006
752 28:10Erik LEVATIĆ3. DVD Lužan Biškupečki   Hrvatska  41. 05:382005
728 28:27Petar BARULEK4. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  42. 05:412007
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Rezultati
         

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 5 km           M20-29
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

814 19:55Luka ČUČUKOVIĆ1. DVD Novo Čiče   Hrvatska  4. 03:592003
733 19:58Mihael DEBELEC2. DVD Selnica   Hrvatska  5. 03:591998
730 20:39Luka BORŠČAK3. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  8. 04:082002
765 22:56Luka POSAVEC4. DVD Ferketinec   Hrvatska  22. 04:352000
731 23:59Domagoj BUDEN5. DVD Maruševec   Hrvatska  26. 04:482003
772 26:24David ŠESTAK6. DVD Lužan Biškupečki   Hrvatska  36. 05:171997
783 30:04Mario GRABEREC7. DVD Hrebinec   Hrvatska  53. 06:011996
808 30:54Gabrijel HORVATIĆ8. DVD Selnica   Hrvatska  56. 06:112000
727 32:03Andy BARULEK9. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  59. 06:242000
750 DNFDino KRČMAR VSU Žiškovec   Hrvatska  VSU Žisko  .1999

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 5 km           M30-34
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

736 20:49Damir DRAGIJA1. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  11. 04:101993
780 21:07Antonio VUKIC2. VZG Jastrebarsko   Hrvatska  14. 04:131992
740 22:44Ivan GRABEREC3. DVD Hrebinec   Hrvatska  21. 04:331991
747 23:45Josip KOMLJEN4. JVP Novska   Hrvatska  24. 04:451990
764 24:10Emanuel POSAVEC5. DVD Ferketinec   Hrvatska  27. 04:501994
776 24:58Tomislav ŠPIRANEC6. Freiwillige Feuerwehr Wulkaproder  32. 04:591993
768 27:00Rajko SOLAR7. DVD Imbriovec   Hrvatska  38. 05:241991
722 28:33Dominik BAHONJIĆ8. DVD Brckovljani   Hrvatska  44. 05:421993

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 5 km           M35-39
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

743 20:07Siniša HORVAT1. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  6. 04:011988
735 20:59Dario DODIG2. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  12. 04:121986
771 22:02Ivica ŠEGOVIĆ3. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  19. 04:241986
726 24:42Denis BARKO4. DVD Precko   Hrvatska  29. 04:561989
749 41:54Petar KRALJIĆ5. VSU Merhatovec   Hrvatska  66. 08:231989

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 5 km           M40-44
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

746 20:39Mario JAMBREK1. JVP Koprivnica   Hrvatska  JVP Kopr  9. 04:081981
774 20:39Matija ŠIMIĆ2. DVD Oštarije   Hrvatska  10. 04:081983
761 21:47Bojan PERKO3. VSU Merhatovec   Hrvatska  17. 04:211982
759 29:10Ivan PEĆNJAK4. DVD Hrebinec   Hrvatska  46. 05:501982
754 DNFMihael MAGDIĆ DVD Donji Kneginec   Hrvatska  .1984

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 5 km           M45-49
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

787 21:26Igor PRISELAC1. VZG Jastrebarsko   Hrvatska  15. 04:171977
744 21:29Mario HORVATIĆ2. VZG Jastrebarsko   Hrvatska  16. 04:181975
760 24:44Tomislav PEĆNJAK3. DVD Hrebinec   Hrvatska  30. 04:571979
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Rezultati
         

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 5 km           M50-54
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

741 21:55Miroslav HORVAT1. VSU Žiškovec   Hrvatska  18. 04:231971
745 22:16Josip JAKŠIĆ2. DVD Hrebinec   Hrvatska  20. 04:271971
721 23:16Nedjeljko BABIĆ3. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  23. 04:391971
723 25:23Edo BAKSA4. DVD Kutina   Hrvatska  34. 05:041974
778 28:29Siniša VRABEC5. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  43. 05:421972
781 28:38Radovan ZADRAVEC6. VSU Žiškovec   Hrvatska  45. 05:431970

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 5 km           M55-59
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

789 29:59Krešo KRUŠELJ1. DVD Hrastovsko   Hrvatska  51. 06:001966

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 5 km           M60+
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

755 21:02Davor MATAKOVIĆ1. JVP Karlovac   Hrvatska  13. 04:121960
784 23:51Ivan GRABEREC2. DVD Hrebinec   Hrvatska  25. 04:461964
767 24:48Rajko SMRZLIĆ3. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  31. 04:571963
762 27:28Teodor PICHLER4. DVD Varaždin   Hrvatska  39. 05:291951
766 30:09Janez SAGADIN5. PGD Sp. in Zg. Gorica   Slovenija  54. 06:021960
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Rezultati ekipnog prvenstva Hrvatske

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

KlubPoredak

Utrka vatrogasaca - 5 km  Ekipni poredak  
Rezultat

VSU Žiškovec,  Hrvatska   1. 59:59 Saša Horvat

Miroslav Horvat

Ivana Zeljko1.

18.

7.17:41

21:55

20:23

DVD Varaždinbreg,  Hrvatska   2. 01:00:20 Leon Čurila

Luka Borščak

Siniša Horvat3.

8.

6.19:34

20:39

20:07

JVP Grada Zagreba,  Hrvatska   3. 01:03:50 Damir Dragija

Ivica Šegović

Dario Dodig11.

19.

12.20:49

22:02

20:59

VZG Jastrebarsko,  Hrvatska   4. 01:04:02 Antonio Vukic

Mario Horvatić

Igor Priselac14.

16.

15.21:07

21:29

21:26

DVD Hrebinec,  Hrvatska   5. 01:08:51 Josip Jakšić

Ivan Graberec

Ivan Graberec20.

25.

21.22:16

23:51

22:44

DVD Kutina,  Hrvatska   6. 01:17:15 Tara Baksa

Anđelka Deutsch

Edo Baksa33.

37.

34.25:23

26:29

25:23

DVD Hrastovsko,  Hrvatska   7. 01:20:52 Andrej Bulf

Krešo Krušelj

David Ledinko28.

51.

35.24:40

29:59

26:13

DVD Lužan Biškupečki,  Hrvatska   8. 01:24:37 David Šestak

Elena Šestak

Erik Levatić36.

52.

41.26:24

30:03

28:10

VSU Merhatovec,  Hrvatska   9. 01:32:53 Bojan Perko

Petar Kraljić

Mateja Vugrinec17.

66.

47.21:47

41:54

29:12
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